
acord cadru medicamente oncologice

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-10-2021●

Data aparitiei: 26-10-2021●

 Domenii
-------------------

Antineoplazice si imunomodulatoare (CPV: 33652000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1064686]

acord cadru medicamente oncologice

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1031597 / 08-06-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
CIF: 4301383
Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, Constanta, Constanta, Romania, 900527
Email: marketing@smuct.ro
Telefon: +40 0241695366
Fax: +40 0241695366
Persoana contact: BIANCA IORDACHE
Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE
In atentia: BIANCA IORDACHE
URL: www.mapn.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
acord cadru medicamente oncologice

Cod CPV:
33652000-5 - Antineoplazice si imunomodulatoare (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Medicamente oncologice
Termenul limita pana la care autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor
solicitarilor va fi in a 11 a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor. Numar de zile pana la care
se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor / candidaturilor va fi de 18 zile.
Durata prezentului acord-cadru este 12 luni de la data atribuirii . Executarea acordului cadru va
incepe de la data atribuirii pentru loturile 2 DURVALUMABUM CONC.PT.SOL.PERF. 50MG/ML - 2,4 ML
CONC (120 MG), 3 DURVALUMABUM CONC.PT.SOL.PERF. 50MG/ML - 10 ML CONC (500 MG), iar pentru
lotul 1 PEMBROLIZUMABUM CONC.PT.SOL.PERF. 25MG/ML - 4 ML (100 MG), executarea acestuia va
incepe de la data de 21.04.2022.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A4-2993 / 20-10-2021

Denumire Contract:
Acord cadru

Valoare Contract: 130750.5 RON

Castigator:
FARMEXIM S.A.
CIF: RO 335278
Adresa: Strada Rosenthal Constantin Daniel, pictor, Nr. 14, Bucuresti, Bucuresti,
Email: elicitatie@farmexim.ro
Telefon: +40 213082500
Fax: +40 374097949
URL: http://www.farmexim.ro

Numar / Data:
A4-2994 / 20-10-2021

Denumire Contract:
Acord cadru

Valoare Contract: 2464709.64 RON



Castigator:
MEDIPLUS EXIM
CIF: RO 9311280
Adresa: Strada Ciobanului, Nr. 133, Ilfov, Mogosoaia,
Email: ionela.tudorache@adpharma.com
Telefon: +40 213017464
Fax: +40 213017474
URL: www.mediplus.ro

Numar / Data:
A4-2992 / 20-10-2021

Denumire Contract:
Acord cadru

Valoare Contract: 541741.5 RON

Castigator:
ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA
CIF: RO 8955860
Adresa: Strada Săndulescu C. Amilcar, Nr. 7, Bucuresti, Bucuresti,
Email: Licitatiispitale.DCI@farmexpert.ro
Telefon: +40 0214077711
Fax: +40 0214077712
URL: www.farmexpert.ro

-----


